КЕМЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестой созыв, сорок четвертое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2019 г. N 248

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
КЕМЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОТ 07.09.2018 N 157 "О СОЗДАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ
ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

"ПРИРОДНЫЙ КОМПЛЕКС "ПЕТРОВСКИЙ"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Кемерово,

Кемеровский городской Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 07.09.2018 N

157 "О создании особо охраняемой природной территории местного значения "Природный

комплекс "Петровский" следующие изменения:

1.1. Изложить приложение N 2 (не приводится) к решению в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Кемерово" и на сайте "Электронный

бюллетень органов местного самоуправления города Кемерово" (электронный адрес в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет - pravo-kemerovo.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по развитию городского

хозяйства и экологии Кемеровского городского Совета народных депутатов (В.Л.Чайковский).

Председатель

Кемеровского городского

Совета народных депутатов

Н.Н.СЕНЧУРОВ

Глава города

И.В.СЕРЕДЮК